

**PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS**  
**SRP XX/2021 5ªSR - CODEVASF/ AL**

Item	CATMAT	Objeto	Qt	Valor Unitário (Mediana)	Valor Total (Unitário x Qt)
01	28282	CILINDRO PEDESTAL 50CM	1	R\$ 11.712,50	R\$ 11.712,50
02	50270	SELADORA AUTOMATICA	1	R\$ 14.500,00	R\$ 14.500,00
03	463139	SELADORA A VACUO	1	R\$ 2.836,00	R\$ 2.836,00
04	7234	TRITURADOR DE ALIMENTOS	1	R\$ 2.838,49	R\$ 2.838,49
05	323945	QUADRICICLO	1	R\$ 44.500,00	R\$ 44.500,00
06	132586	MAQUINA DE BORDADO	5	R\$ 8.702,50	R\$ 43.512,50
07	126276	KIT MAQUINA DE ESTAMPAR	3	R\$ 5.300,00	R\$ 15.900,00
08	150509	MAQUINA RETA 1 AGULHA	2	R\$ 3.624,00	R\$ 7.248,00
09	150509	MAQUINA RETA 2 AGULHAS	2	R\$ 4.725,00	R\$ 9.450,00
10	254017	RASPADOR DE COCO 13KG	1	R\$ 2.869,23	R\$ 2.869,23
11	17833	FORNO TURBO DIGITOP	1	R\$ 13.764,61	R\$ 13.764,61
12	17833	FORNO TURBO GAS	1	R\$ 15.155,00	R\$ 15.155,00
13	197310	AMASSADEIRA	1	R\$ 9.950,00	R\$ 9.950,00
14	37494	CONTAINER REFRIGERADO 40 PES	1	R\$ 77.450,00	R\$ 77.450,00
15	193605	KIT FÁBRICA DE PIPOCA	1	R\$ 257.050,00	R\$ 257.050,00

<b>Valor Global</b>	<b>R\$ 528.736,33</b>
---------------------	-----------------------